UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

HỘI ĐỒNG BẢO TRỢ - QUỸ BTTE

Số:      /TB - HĐBT-QBTTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Đường, ngày   tháng  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em

huyện Tam Đường năm 2023

Thực hiện Thông báo số 585-TB/HU ngày 09/5/2023 Thông báo chủ trương

của Thường trực Huyện ủy tại cuộc họp ngày 08/5/2023;

Căn cứ thư kêu gọi ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện ngày 01/6/2023 của

Hội đồng Bảo trợ Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện Tam Đường;

Hội đồng Bảo trợ Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện Tam Đường thông báo kết quả

ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện năm 2023, cụ thể như sau:

Từ ngày 01/6/2023 đến ngày 02/8/2023 có  63 cơ quan, đơn vị tham gia ủng hộ

Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện Tam Đường với tổng số tiền 57.496.532đ (Năm mươi bảy

triệu bốn trăm chín sáu ngàn năm trăm ba mươi hai đồng).

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Đến nay còn một số cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn huyện chưa

tham gia ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em năm 2023. Hội đồng Bảo trợ - Quỹ BTTE đề

nghị các cơ quan, đơn vị, trường học tiếp tục ủng hộ. Số tiền đóng góp, ủng hộ xin

gửi về: Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện Tam Đường - Phòng Lao động Thương binh và

xã hội huyện. Số tài khoản 3761.0.1088615.91012 - Tại Kho bạc Nhà nước huyện

Tam Đường.

Trên đây là Thông báo kết quả ủng hộ xây dựng Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện

Tam Đường năm 2023./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trường học

- Lưu: HĐQBTTE huyện./.

TM. HỘI ĐỒNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG LAO ĐỘNG - TBXH

Vũ Thị Phượng

		2023-08-03T14:39:07+0700

		2023-08-03T15:14:20+0700

		2023-08-03T15:14:20+0700

		2023-08-03T15:14:20+0700

		2023-08-03T15:14:20+0700